

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00054/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.847.453/0001-05 - SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 9,5400	R\$ 2,8500	R\$ 2.850,0000
Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 20002050 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAP ESGOTO SN DN 100mm						
14	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 59,1600	R\$ 6,7000	R\$ 6.700,0000
Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 20002063 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAP ESGOTO SN DN 150mm						
30	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	1125	R\$ 39,6600	R\$ 16,9000	R\$ 19.012,5000
Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 20001010 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESGOTO SECUNDÁRIO SN DN 40mm - 6 METROS						
32	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	1500	R\$ 43,2600	R\$ 28,6500	R\$ 42.975,0000
Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 20001011 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESGOTO PRIMÁRIO SN DN 50mm - 6 METROS						
34	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	1175	R\$ 67,8600	R\$ 44,0000	R\$ 51.700,0000
Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 20001012 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESGOTO PRIMÁRIO SN DN 75mm - 6 METROS						
36	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	270	R\$ 291,0000	R\$ 137,0000	R\$ 36.990,0000
Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: 20001014 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESGOTO PRIMÁRIO SN DN 150mm - 6 METROS						
Total do Fornecedor:						R\$ 160.227,5000

10.921.911/0005-39 - FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	3375	R\$ 39,6600	R\$ 15,9400	R\$ 53.797,5000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: ESGOTO NBR 5688 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo PVC branco esgoto de 40 mm, com barra de 6 metros						
31	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	4500	R\$ 43,2600	R\$ 26,9400	R\$ 121.230,0000
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: ESGOTO NBR 5688 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo PVC branco esgoto de 50 mm, com barra de 6 metros						
Total do Fornecedor:						R\$ 175.027,5000

10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Vaso sanitário</u>	Unidade	525	R\$ 374,6800	R\$ 196,3900	R\$ 103.104,7500
Marca: fiori Fabricante: fiori Modelo / Versão: fiori Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia sanitária (vaso) infantil, sifonado, de louça branca (sem assento). Medidas aproximadas: altura 60 cm, largura 31 cm e comprimento 41 cm. Marca de referência Incepa ou similar						
10	<u>Vaso sanitário</u>	Unidade	175	R\$ 374,6800	R\$ 196,3900	R\$ 34.368,2500
Marca: fiori Fabricante: fiori Modelo / Versão: fiori Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia sanitária (vaso) infantil, sifonado, de louça branca (sem assento). Medidas aproximadas: altura 60 cm, largura 31 cm e comprimento 41 cm. Marca de referência Incepa ou similar						

39	<u>Tanque lavar roupa</u>	Unidade	1190	R\$ 256,5500	R\$ 241,8000	R\$ 287.742,0000
Marca: rorato Fabricante: rorato Modelo / Versão: 500208 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tanque mármore/granito sintético 1 cuba e 1 batedor, tamanho médio 110 cm x 55 cm, aproximado.						
40	<u>Tanque lavar roupa</u>	Unidade	310	R\$ 256,5500	R\$ 241,8000	R\$ 74.958,0000
Marca: rorato Fabricante: rorato Modelo / Versão: 500208 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tanque mármore/granito sintético 1 cuba e 1 batedor, tamanho médio 110 cm x 55 cm, aproximado.						
46	<u>Válvula escoamento</u>	Unidade	400	R\$ 38,7600	R\$ 6,9600	R\$ 2.784,0000
Marca: kadox Fabricante: kadox Modelo / Versão: 107311040 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula anti-dreno para aspersor do tipo spray, universal, da marca Hunter.						
47	<u>Válvula escoamento</u>	Unidade	400	R\$ 33,1600	R\$ 6,9600	R\$ 2.784,0000
Marca: kadox Fabricante: kadox Modelo / Versão: 107311040 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula anti-dreno para aspersor do tipo spray, universal, da marca rain Bird.						
58	<u>Válvula ventosa</u>	Unidade	35	R\$ 468,6800	R\$ 468,6800	R\$ 16.403,8000
Marca: Bermad Fabricante: Bermad Modelo / Versão: Bermad Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula ventosa combinada/tríplice função, 1 dn 25, com rosca macho bsp pn16. Marca de referência bermad ou similar						

Total do Fornecedor: R\$ 522.144,8000

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55	<u>Válvula escoamento</u>	Unidade	1000	R\$ 68,9200	R\$ 12,3600	R\$ 12.360,0000
Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: VI001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula para pia tipo americana diâmetro 3.1/2" (metálica).						
57	<u>Válvula escoamento</u>	Unidade	1000	R\$ 54,1500	R\$ 43,3400	R\$ 43.340,0000
Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: VT003 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula click metal 1.1/4" para pia, tanque e banheiro.						

Total do Fornecedor: R\$ 55.700,0000

35.159.991/0001-34 - PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Sifão</u>	Unidade	3750	R\$ 39,3900	R\$ 2,7000	R\$ 10.125,0000
Marca: VALEPLAST Fabricante: VALEPLAST Modelo / Versão: VALEPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão flexível universal (sanfonado) em PVC para lavatório.						
26	<u>Sifão</u>	Unidade	1250	R\$ 39,3900	R\$ 2,7000	R\$ 3.375,0000
Marca: VALEPLAST Fabricante: VALEPLAST Modelo / Versão: VALEPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão flexível universal (sanfonado) em PVC para lavatório.						

Total do Fornecedor: R\$ 13.500,0000

41.429.108/0001-81 - JAYME JACINTHO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Veda rosca</u>	Unidade	2000	R\$ 19,5000	R\$ 3,4000	R\$ 6.800,0000
Marca: scopo Fabricante: scopo Modelo / Versão: scopo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita veda rosca em rolos de 18 mm x 50 m (l x c).						
27	<u>Solução limpadora</u>	Unidade	3000	R\$ 59,0100	R\$ 28,0000	R\$ 84.000,0000
Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: krona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução limpadora 1000 cm3 (frasco plástico).						
28	<u>Solução limpadora</u>	Unidade	1000	R\$ 59,0100	R\$ 28,0000	R\$ 28.000,0000
Marca: krona Fabricante: krona Modelo / Versão: krona Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução limpadora 1000 cm3 (frasco plástico).						

51	<u>Válvula retenção</u>	Unidade	100	R\$ 538,2700	R\$ 530,0000	R\$ 53.000,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: deca**Fabricante:** deca**Modelo / Versão:** deca**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula de retenção de bronze, pé com crivos, extremidade com rosca, de 4", para fundo de poço.

53	<u>Válvula escoamento</u>	Unidade	1590	R\$ 50,4500	R\$ 10,0000	R\$ 15.900,0000
----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: alpha**Fabricante:** alpha**Modelo / Versão:** alpha**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula para lavatório (metálico) de 1".

54	<u>Válvula escoamento</u>	Unidade	410	R\$ 50,4500	R\$ 10,0000	R\$ 4.100,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: alpha**Fabricante:** alpha**Modelo / Versão:** alpha**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula para lavatório (metálico) de 1".**Total do Fornecedor: R\$ 191.800,0000****42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Bolsa ligação</u>	Unidade	3000	R\$ 5,1100	R\$ 2,7600	R\$ 8.280,0000

Marca: Alumasa**Fabricante:** Alumasa**Modelo / Versão:** Alumasa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa de ligação em PVC flexível para vaso sanitário 1.1/2 " (40 mm).

22	<u>Saída aspersor</u>	Unidade	1000	R\$ 26,6900	R\$ 22,0500	R\$ 22.050,0000
----	-----------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Injetplas**Fabricante:** Injetplas**Modelo / Versão:** Injetplas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saída aspersor 2" x 1" 13 roscável PVC.

23	<u>Saída aspersor</u>	Unidade	1000	R\$ 38,7300	R\$ 25,7700	R\$ 25.770,0000
----	-----------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Injetplas**Fabricante:** Injetplas**Modelo / Versão:** Injetplas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saída aspersor 2" x 1.1/2" - roscável PVC.

52	<u>Válvula escoamento</u>	Unidade	3500	R\$ 3,7000	R\$ 2,8800	R\$ 10.080,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: Plastilit**Fabricante:** Plastilit**Modelo / Versão:** 20100121**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula para lavatório PVC 1 1D.**Total do Fornecedor: R\$ 66.180,0000****42.883.960/0001-97 - SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Assento vaso sanitário</u>	Unidade	2625	R\$ 31,4500	R\$ 16,0000	R\$ 42.000,0000

Marca: METASUL**Fabricante:** METASUL**Modelo / Versão:** LOFT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assento com tampa, para vaso sanitário em polipropileno, tipo convencional, cor branca para vaso com largura de 38cm e comprimento aproximado

3	<u>Assento vaso sanitário</u>	Unidade	875	R\$ 31,4500	R\$ 16,0000	R\$ 14.000,0000
---	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: METASUL**Fabricante:** METASUL**Modelo / Versão:** LOFT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assento com tampa, para vaso sanitário em polipropileno, tipo convencional, cor branca para vaso com largura de 38cm e comprimento aproximado.

43	<u>Válvula descarga</u>	Unidade	1200	R\$ 258,3000	R\$ 44,3900	R\$ 53.268,0000
----	-------------------------	---------	------	--------------	-------------	-----------------

Marca: GMC METAIS**Fabricante:** GMC METAIS**Modelo / Versão:** 1050 AUT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula automática de 1" p/mictório tipo cocho, cromada

44	<u>Válvula descarga</u>	Unidade	300	R\$ 258,3000	R\$ 44,3900	R\$ 13.317,0000
----	-------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: GMC METAIS**Fabricante:** GMC METAIS**Modelo / Versão:** 1050 AUT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula automática de 1" p/mictório tipo cocho, cromada**Total do Fornecedor: R\$ 122.585,0000****45.309.056/0001-60 - SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Anel vedação</u>	Unidade	2500	R\$ 9,7000	R\$ 5,1000	R\$ 12.750,0000

Marca: astra**Fabricante:** astra**Modelo / Versão:** astra

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Anel de cera para vedação para bacias sanitárias. Diâmetro interno: 83 mm. Diâmetro Externo: 110 mm."

4	<u>Assento vaso sanitário</u>	Unidade	700	R\$ 76,9300	R\$ 32,2000	R\$ 22.540,0000
---	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: luconi

Fabricante: luconi

Modelo / Versão: luconi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assento com tampa, para vaso sanitário infantil em polipropileno, tipo convencional, cor branca.

5	<u>Vaso sanitário</u>	Unidade	815	R\$ 422,9300	R\$ 330,0000	R\$ 268.950,0000
---	-----------------------	---------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: marilouças

Fabricante: marilouças

Modelo / Versão: marilouças

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bacia sanitária (vaso) com caixa acoplada, formato oval, sifão aparente, de louça branca (com assento em polipropileno) + kit parafuso e buchas. Medidas aproximadas: altura 77 cm, largura 40 cm e comprimento 64 cm. Marca de referência Incepa ou similar"

6	<u>Vaso sanitário</u>	Unidade	185	R\$ 422,9300	R\$ 315,0000	R\$ 58.275,0000
---	-----------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: icasa

Fabricante: icasa

Modelo / Versão: icasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bacia sanitária (vaso) com caixa acoplada, formato oval, sifão aparente, de louça branca (com assento em polipropileno) + kit parafuso e buchas. Medidas aproximadas: altura 77 cm, largura 40 cm e comprimento 64 cm. Marca de referência Incepa ou similar"

7	<u>Vaso sanitário</u>	Unidade	750	R\$ 169,1000	R\$ 125,0000	R\$ 93.750,0000
---	-----------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: icasa

Fabricante: icasa

Modelo / Versão: icasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bacia sanitária (vaso) convencional, formato oval, de louça branca, sifão aparente, saída vertical (sem assento). Medidas aproximadas: altura 39 cm, largura 38 cm e comprimento 50 cm. Marca de referência Incepa ou similar

8	<u>Vaso sanitário</u>	Unidade	250	R\$ 169,1000	R\$ 125,0000	R\$ 31.250,0000
---	-----------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: icasa

Fabricante: icasa

Modelo / Versão: icasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bacia sanitária (vaso) convencional, formato oval, de louça branca, sifão aparente, saída vertical (sem assento). Medidas aproximadas: altura 39 cm, largura 38 cm e comprimento 50 cm. Marca de referência Incepa ou similar"

12	<u>Braço chuveiro</u>	Unidade	2500	R\$ 23,1100	R\$ 6,8700	R\$ 17.175,0000
----	-----------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: luconi

Fabricante: luconi

Modelo / Versão: luconi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Braço/cano para o chuveiro elétrico, em alumínio, 30 cm x 1/2".

18	<u>Lavatório</u>	Unidade	1220	R\$ 281,8800	R\$ 135,0000	R\$ 164.700,0000
----	------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: icasa

Fabricante: icasa

Modelo / Versão: icasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lavatório com coluna, cor branca, tamanho grande, altura 82 cm x largura 44 cm x profundidade 35 cm (medidas aproximadas) + kit parafusos e buchas. Marca de referência Incepa ou similar"

19	<u>Lavatório</u>	Unidade	280	R\$ 281,8800	R\$ 122,0000	R\$ 34.160,0000
----	------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: icasa

Fabricante: icasa

Modelo / Versão: icasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lavatório com coluna, cor branca, tamanho grande, altura 82 cm x largura 44 cm x profundidade 35 cm (medidas aproximadas) + kit parafusos e buchas. Marca de referência Incepa ou similar"

37	<u>Tanque lavar roupa</u>	Unidade	1420	R\$ 978,2300	R\$ 381,7000	R\$ 542.014,0000
----	---------------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: icasa

Fabricante: icasa

Modelo / Versão: icasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tanque, tamanho grande, modelo t03, de louça com coluna, cor branca, comprimento 50 cm, largura 60 cm, altura 33 cm, capacidade 40 litros, medidas aproximadas + kit parafusos e buchas. Marca de referência deca ou similar"

38	<u>Tanque lavar roupa</u>	Unidade	80	R\$ 978,2300	R\$ 381,7000	R\$ 30.536,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: icasa

Fabricante: icasa

Modelo / Versão: icasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tanque, tamanho grande, modelo t03, de louça com coluna, cor branca, comprimento 50 cm, largura 60 cm, altura 33 cm, capacidade 40 litros, medidas aproximadas + kit parafusos e buchas. Marca de referência deca ou similar"

41	<u>Tanque lavar roupa</u>	Unidade	1230	R\$ 295,6100	R\$ 295,6000	R\$ 363.588,0000
----	---------------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: marmotec

Fabricante: marmotec

Modelo / Versão: marmotec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tanque mármore/granito sintético 2 cuba e 1 batedor, tamanho médio 145 cm x 52 cm, aproximado.

42	<u>Tanque lavar roupa</u>	Unidade	270	R\$ 295,6100	R\$ 295,6000	R\$ 79.812,0000
----	---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: marmotec

Fabricante: marmotec

Modelo / Versão: marmotec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tanque mármore/granito sintético 2 cuba e 1 batedor, tamanho médio 145 cm x 52 cm, aproximado.

56	<u>Válvula escoamento</u>	Unidade	1000	R\$ 38,9900	R\$ 10,8900	R\$ 10.890,0000
----	---------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: vit

Fabricante: vit

Modelo / Versão: vit
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula para pia cromada 3.1/2" (2ª linha).
Total do Fornecedor: R\$ 1.730.390,0000

81.067.860/0001-44 - MULTILIT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	4825	R\$ 67,8600	R\$ 39,3700	R\$ 189.960,2500

Marca: MULTILIT
Fabricante: MULTILIT
Modelo / Versão: ESGOTO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC ESGOTO DN 75 NBR 5688

35	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	2230	R\$ 291,0000	R\$ 122,8700	R\$ 274.000,1000
----	--------------------------	---------	------	--------------	--------------	------------------

Marca: MULTILIT
Fabricante: MULTILIT
Modelo / Versão: ESGOTO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC ESGOTO DN 150 NBR 5688

Total do Fornecedor: R\$ 463.960,3500

Valor Global da Ata: R\$ 3.501.515,1500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar